

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte 7/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: 10. januar 2023

Sted: Kvinlog

Tilstede: Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Geir Mikalsen, Espen Eikemo

Forfall: Siri Fidjeland

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: Referatet er godkjent		
2	Leder <ul style="list-style-type: none">• Styret gikk gjennom handlingsplan og årshjul. Der er vi ajour.• MOT samling 2023- Figgjo har sagt ja til å arrangere/organisere.• Uttakskriterier stafett HL og NM• Stafettkomiteer for HL og junior NM er satt• Endringer reglement: Nye klasser; Master og åpen klasse for øvrig oppdatert konkurransereglement• Mal for ny lovnorm NIF under utarbeiding. Vi gjør ingen endringer før denne foreligger Vedtak: Sakene tas til etterretning. Uttakskriterier stafett utarbeidet 2022 vedtas uten endringer.	<ul style="list-style-type: none">- Satt valgkomiteen i arbeid- Satt dato for tinget- Søknadsfrist 19. februar	
4	Nestleder Nytt fra Sirdal ski		

	<p>Teamsøknad for alle lag har frist 1. april. Videregående skoler (skiskytterlinjer). Øvrige saker tas på neste styremøte.</p>	Nestleder følger opp.	
5	<p>Sport og arrangement</p> <ul style="list-style-type: none"> • TD oppsett – ingen endringer • Terminliste: Tonstad tar cupavslutning på søndag den aktuelle helgen. SVSG legger til rette for skicrossløyper, løypekart diverse – lørdag. Klubbene tar sammen tak for å organisere skytebane, tidtaking sekretariat. Gjerstad og Froland arrangerer klubbmesterskap i Gjerstad 11. mars. Dårlige snøforhold i Froland. • HL Mo i Rana. Utstyr som kikkerter, verktøy diverse er organisert. Torje, Roger og Espen har hatt dialog. Egen Messenger gruppe er opprettet for deltakere/foresatte • Fra arrangør. Det blir endringer i programmet. Der tidlig start (j/g) blir fordelt på en annen måte enn opprinnelig plan. Info kommer snart ut. • Klubbutvikling: Forbundet har vært på besøk på Sandrip/Øvrebø i uke 6. 	Espen organiserer	
6	<p>Kasserer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kasserer gikk gjennom budsjett og regnskap for styret. Få justeringer og aktivitet siden forrige møte. Regnskap for 2022 ble gått igjennom. Budsjettforslag 2023 fra kasserer ble gjennomgått og justert 	Morten oversender regnskap og foreslått budsjett til Kontrollkomiteen	

	<ul style="list-style-type: none"> • Det er søkt VM fondet for støtte til kjøp av tre utstyrspakker til skicross • Søknad om sponsor til Kretscupen utsette til neste møte • Vi må ta bilder fra Kretscupen som kan legges ved en søknad om sponsorstøtte • Støtte til HL <ul style="list-style-type: none"> - Minibuss - Smøring to dager - pixxakveld 		
7	Sekretær <ul style="list-style-type: none"> • Stor aktivitet på kretsens hjemmeside. Nestleder og sportslig lederfølger opp info fra arrangement. Avhengig av bilder og tekst fra foresatte som er tilstede på arrangement. Oppfordring ar sendt ut til utøvere og foresatte. 		
8	Møteplan Neste styremøte tirsdag 14. mars på Teams Kretsting er satt til tirsdag 9. mai klokken 1800. Sted: Eiken ferisenter	Morten kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned	
10	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Forespørsel fra Froland som ønsker at Frolandsamlingen kan bli et årlig arrangement. Styret er positiv til dette. Settes opp i terminlista som skal opp på Tinget i mai. 		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Geir Mikalsen, sekretær